Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                            №______

Об определении мест временного складирования снега на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 10 Закона Нижегородской области от 10.09.2010 №144-З «Об обеспечении

чистоты и порядка на территории Нижегородской области» и в целях создания

благоприятной экологической обстановки в зимний период, Администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Определить место для складирования снега, вывозимого с населенных

пунктов городского округа город Первомайск Нижегородской области территорию

очистных сооружений, расположенных по адресу: Нижегородская область, город

Первомайск, промузел Восточный площадка №2 (иловые карты).

2. Сектору коммунального и городского хозяйства администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru и в газете «Районный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления Е.А. Лебеднова